
V142

V
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 41807496-78

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník
Název Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČO 00240079
Adresa Masarykovo náměstí 1/6,250 01 Brandýs n.Labem 1, ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy

I. POJISTNÁ DOBA
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 8. 2019 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy. 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongací. Datum obnovy je stanoven na 1.1. každého kalendářního roku.

Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinností ode dne 1. 8. 2019 změna a od tohoto data je platná 
tato verze pojistné smlouvy.

II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ
f  Poř. 

č. Název pojištění Datum
účinnosti Pojistné*

1 Pojištění lesních porostů 1. 8. 2019 34 267 Kč

V. Celkové roční pojistné 34 267 Kč

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách /  přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

TC
99110004016 

02206575047864

A. ZEMĚDĚLSKÉ POJIŠTĚNÍ
Zemědělské pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2018 (dále jen VPPZP-P).

Kód produktu: ZPL 01/1

1. POJIŠTĚNÍ LESNÍCH POROSTŮ

S účinností k datu 1. 8. 2019 byla provedena změna tohoto pojištění, která nahrazuje jeho předchozí verze.
Pojištění se dále řídí Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění lesních porostů DPPLP-P-01/2018 (dále jen DPPLP-P).

Ujednává se, že pojistná plnění snížená o částky dohodnutých spoluúčastí, vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění lesních porostů sjednáno, jsou omezena za škody vzniklé 
v důsledku pojistného nebezpečí požár v úhrnu částkou 50 mil. Kč a v důsledku pojistného nebezpečí vichřice v úhrnu částkou 5 mil. Kč.

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby borovice? NE
Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty? NE
Tvoří v pojištěném objektu více než 50 % dřevinné skladby smrk? NE
Nachází se pojišťované lesní porosty z více než 50 % ve výšce 500 -  900 m n. m.? NE
Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného lesního objektu? NE
-  lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí
-  lesy lázeňské

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 4

http://www.ceskapojistovna.cz


Ar
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41807496-78 

1. 8. 2019

-  lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B
je pojištěna jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného? NE

Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru? NE
Byl některý z pojišťovaných lesních objektů poškozen sjednaným rizikem? NE
jsou pojišťované lesní objekty pojištěny proti stejnému nebezpečí jiným pojištěním? NE
Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do roku 31.12. 2026

1.2. Předmět pojištění
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 ’/o z pojistného plnění.

f

P o t t
Pojištěný

porost
Plocha

v ha

Množství
v m 3

Riziko

Typ pojištění

Sazba
v  Kč/ha

Pojistné

dřevo

pojistná

Částka 

v Kč/ha

vytěžení

limit
plnění

vKČ/ha

zalesnění

limit

plnění
vKč/ha

L01 Věkový stupeň 9 0,25 49
požár 200 000 90 000 90 000

1332 333 Kč
vichřice 200 000 90 000 90 000

L02 Věkový stupeň 11 5,38 2015
požár

vichřice

600 000

600 000

90 000

90 000

90 000

90 000
2 730 14 686 Kč

L03 Věkový stupeň 9 0,11 31
požár 250 000 90 000 90 000

1509 166 Kč
vichřice 250 000 90 000 90 000

L04 Věkový stupeň 11 1,66 623
požár 600 000 90 000 90 000

2 730 4 532 Kč
vichřice 600 000 90 000 90 000

L05 Věkový stupeň 12 0,12 41
požár 600 000 90 000 90 000

2 733 328 Kč
vichřice 600 000 90 000 90 000

L06 Věkový stupeň 17 3,97 533
požár 500 000 45 000 45 000

2 065 8 198 Kč
vichřice 500 000 45 000 45 000

L07 Věkový stupeň 11 3,97 532
požár 190 000 45 000 45 000

980 3 890 Kč
vichřice 190 000 45 000 45 000

L08 Věkový stupeň 3 3,97 4
požár 10 000 0 0

35 139 Kč
vichřice 10 000 0 0

L09 Věkový stupeň 9 1,13 407
požár

vichřice

350 000

350 000

90 000

90 000

90 000

90 000
1 855 2 096 Kč

L10
V . _

Věkový stupeň 12 4,17
požár 400 000 90 000 90 000

2 030 8 466 Kč
yvichřice 400 000 90 000 90 000

1.3. Pojistné

Roční pojistné celkem 42 834 Kč
Obchodní sleva 20,00 %, tj. 8 566 Kč
Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení 34 267 Kč

1.4. Místo pojištění

Pol. č. Místo pojištění

L08, L09, L10, 
L01, L02, L03, 
L04, L05, L06, obec: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

L07

1.5. Zvláštní ujednání
1.5.1. Tato smlouva se sjednává na období pěti let od 1.8.2019 do 31.7.2024.
Bonifikace: Pro první rok pojištění je poskytnuta obchodní sleva ve výši 20 %. Ujednává se, že v případě, kdy bude škodní průběh tohoto 
pojištění v daném roce do 30 %, bude pro rok následující poskytnuta sleva ve výši 40 %. V případě, že bude v daném roce škodní průběh 
30 % překročen, bude pro rok následující obchodní sleva ve výši 20 %. Škodním průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným plněním 
a přijatým pojistným za daný rok (od 1.1. do 31.12.). Vyhodnocení škodného průběhu proběhne vždy do 31.12. daného roku.
Pojišťovna se zavazuje jednat ve věci příslušné pojistné smlouvy po dobu její účinnosti se zástupcem pojistníka, který bude k těmto 
úkonům pojistníkem zmocněn a pojišťovně výslovně označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči pojišťovně platnou plnou mocí,

Česká pojišťovna a.s, Spálená Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 452729S6,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 4

http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKA
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41807496-78 

1. 8. 2019

popř. mandantní smlouvou. Smlouva je sjednána prostřednictvím společnosti PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., člen sítě 
pojišťovacích makléřů RENOMIA NETWORK a tato společnost bude pojistníka ve všech záležitostech zastupovat.

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 1.1. každého roku.

Číslo účtu 
Variabilní symbol

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejích úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to  ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schráni^. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 5b., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o  zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a.s., P. O. Box 305,659 05 
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se 
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
-  záznam z jednání,
-  pojistné podmínky dle části III.,
-  sazebník poplatků.__________________________________ ___________

Česká pojišťovna 3.S., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464 www.ceskapojistovna.cz strana 3 z

http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.coi.cz
http://www.ceskapojistovna.cz


ČESKÁ
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu
41807496-78 

1. 8. 2019

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 4

http://www.ceskapojistovna.cz


V191

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 41807496-78 
Kód produktu: ZZ
Pojistný rok od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 
IČ: 00240079

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 BRANDÝS N.LABEM 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

V  Praze dne 19.6.2019

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 41807496-78 k datu 1. 8. 2019

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného pro aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V  tabulce 1 a jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné —výše ročního pojistného uvedená v tabulce la  se stanoví projeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Roční pojistné - jeho výše uvedená v tabulce la odpovídá pojistnému za dané pojištění pro 12 měsíců, tj. jeden pojistný rok. 
Nedošlo-li na daném pojištění v  průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud dané pojištění 
bylo upravováno, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by 
pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za příslušné pojištění, které je předepsáno s ohledem na dobu trvání tohoto po
jištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

TC
89970002011 

02206575048031

Tabulka la  - Přehled aktivních pojištěni
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné 
v Kč

sleva za 
propojištěnost 
v Kč ”

sleva za 
způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za
frekvenci 
placení v Kč

celkem roční 
pojistné v Kč

aktuální 
pojistné pro 
poj. rok 
v  Kč

1 Pojištění lesů 34 267,20 0,00 0,00 0,00 34 267,- 14 278,-
Celkem v Kč 34 267,20 0,00 0,00 0,00 34 267,- 14 278,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 14 278,-

”  Sleva za propojištěnost- výše přiznané slevy za propojištěnost je  závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Klientský servis: *420 241114114
po-pá 7.00-19 00 

P. O BOX 305. 659 05 Brno

www.ceskapojistovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

http://www.ceskapojistovna.cz


Tabulka lb  - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka lb  - Přehled stornovaných pojištěni
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu
trvání
pojištění
vKě

— - — —
Celkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, je jich datum splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V  pojistné smlouvě byla provedena změna s v livem  na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kě

stav před provedenou změnou aktuální stav
1. 8. 2019 14 278,- 14 278,-
Celkem v Kč 14 278,- 14 278,-

3. Způsob úhrady pojistného

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dne 2019

www.ceskap oj istovna.cz

Klientský servis: *420 241114114
po-pá 7 00-19 00 

P O BOX 305,659 05 Brno

Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, spisová značka B 1464

http://www.ceskap
istovna.cz


V144

( iT

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 81464 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 41807496-78

Pojistník
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát

> Přehled pojištění

Zemědělské pojištění

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IČO 00240079 
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs n.Labem 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

> Rozsah pojištění ___ _ _______ ______

: Zemědělské pojištění

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2018 a příslušnými Do
plňkovými pojistnými podmínkami

POJIŠTĚNÍ LESŮ
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPLP-P-01/2018.

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1. 8.2019 do 31.12. 2019.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 8. 2019

TC
99004001014 

0220657504820A

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

www.ceskapojistovna.cz strana 1 21
Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

mailto:klient@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts
http://www.ceskapojistovna.cz


V104

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Stručná informace o zpracování osobních údajů
Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Správcem Vašich osobních údajů je Česká pojišťovna a.s., IČO 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1.

jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je však poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější),
• údaje o produktech, které máte sjednané,
• údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),
• sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
• Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narozeni) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
• Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událostí, 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, České národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
■ Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
• ve vyhodnocování a řízení rizik,
• v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
• v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zajištění a soupojištění,
• ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
• v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS).

Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
• zajistitelům,
• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to 

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákoníku,
• našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům,

• jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

TC
99156101014 

02206575048293

www.ceskapojtstovna.cz
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Klientský servis: +420 241114114

po-pá. 7.00-19.00
P, 0. BOX 305, 659 05 Brno 

i

http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.ceskapojtstovna.cz


jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení.

jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
Česká pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123,140 00 Praha 4, dpo@ceskapojistovna.cz.

http://www.uoou.cz
mailto:dpo@ceskapojistovna.cz


3.3.1. PŘEHLED POPTÁVKY POJIŠTĚNÍ LESŮ MĚSTA BRANDÝS NAD LABEM

Položka | j Obec
Věkový 

■ stupeň.
Porost, skupina

Plocha
(ha)

r zásoba 
(m1 b k )

Pojistné 
: nebezpečí

PČ dřevo' : 
(Kč/ha) ;

Limit plnění 
'• Vytěžen P , 

(Kč/ha)

Limit plnění 
“zalesněnr 

(Kč/ha)
1 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 140 A b 9 0,25 49 Požár 200 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 200 000 Kč 90 000 Kč 90 000 KČ
2 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 140 G c 11 5,38 2015 Požár 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 KČ

Vichřice 600 000 Kč 90 000 KČ 90 000 KČ
3 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 140 H a 9 0,11 31 Požár 250 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 250 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
4 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 140 H a 11a 1,66 623 Požár 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
5 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12 140 H a 12 0,12 41 Požár 600 000 KČ 90 000 Kč 90 000 KČ

Vichřice 600 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
6 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 17 1 4 0 H a l7 /llb /3  

etáž 17
3,97 533 Požár 500 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč

Vichřice 500 000 Kč 45 000 Kč 45 000 Kč
7 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 11 1 4 0 H a l7 /llb /3  

etáž 11b
3,97 532 Požár 190 000 Kč 45 000 Kč 45 000 KČ

Vichřice 190 000 Kč 45 000 Kč 45 000 KČ
8 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 3 1 4 0 H a l7 /llb /3  

etáž 3
3,97 4 Požár 10 000 Kč 0KČ 0 Kč

Vichřice 10 000 Kč 0 Kč 0 Kč
9 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 9 1 4 0 Ja 9 1,13 407 Požár 350 000 KČ 90 000 Kč 90 000 KČ

Vichřice 350 000 Kč 90 000 Kč 90 000 Kč
10 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12 14 0 Ja 12 4,17 1317 Požár 400 000 KČ 90 000 Kč 90 000 Kč

Vichřice 400 000 KČ 90 000 Kč 90 000 Kč

Příloha: Hospodářská kniha



Hospodářská kniha



'Odděleni:: H 4 0 Plocha: 16,79 Majitel: 4/487 LO: -jy p alibi LHC: 101815 Platnost 1.1.2017-31.12.2026 I ® " ™ 0
°-n- A t S ^ ‘ b Rocha: 0,25 Kategorie/překryv. 10 Zví.St.: Pásmo ohrož: Q LS(LZ): *zz2*815 | R” i,: *zz2*1
Popis porostu:
Par:(2002)

Ochrana přírody: Smluvně chráněné území: *

sPor.skupinaí ; 9 i Pí06*13 por.skup.: 0,25 Leslyp: 1S8 I LVS: | ORP: 2103 -  B randýs n .L .-S l Boleslav Ter.typ: 12 Ter.sk.: | Název KÚ: Stará Boleslav

Popis por.skup: 1 Část.

Kód majetku: 0 Modei.těž.%: j Obmýtí/Obn.doba: 120/20 | *  nwk a zpevň.dřevin: 25%

Ha
sp

.
so

ub
or

í
é
e -  

4  i

■i

O

%
4
1  2.

3 * 5

" t m3 b.k.

S U
O J  D

h

l B
or

tr
el

. 
1

0  

i£ £

Poškození

Imise

Zásoba v m3 b.k. Těžba výchovná Těžba obnovní Prořezávky Zalesnění

Druh %
Na 1 
ha Souše Celkem Nalé

havost
Plocha

ha
Objem

m3
Rocha

ha
Objem

m3
Nalé

havost
Rocha

ha
Druh Dře

vina
Zast
v%

Rocha
ha

233 85 8 BO 85 29 18 0,49] 18 7 C 1 171 43

Por.sk.celkem:

DBZ 15 34 16 0,67 16 7 C 24 6

100 195 49



Majitel: 4/487 LO: Pol»W 101815 Platnost 1.1.2017-31.12.2026 (strana: 1 Rocha: 16,79 feddžlantá 140
Kategori e/překryv: 10 Zvi.SL: Pásmo ohrož: Q LS{LZ): *zz2*815| Revfr: *zz2*1 Rocha: 0,00 ,a
Popis porostu:
Par:(2164/2)

Ochrana přírody: Smluvně chráněné území: ‘



I

‘Odděleni:, ^4.Q Ploda; 16,79 Majitel: 4/487 L0: -J7 pol,w LHC: 101815 Hatnost: 1.1.2017-31.12.2026 (Strana: 2
OÍI.& G fife íJ c Hocha: 533 Kategorie/překryv: 10 Zví.st.: 22 úses nistn! Pásmo ohrož: Q LS(LZ): *zz2"8151 R" ,r *zz2*1
Popis porostu:
LBC Houštka. Par:(2282),(2281),(2277)

Ochrana přírody: Smluvně chráněné území; *

iPof-skypra;; Hocha par.skup.: 5  3 3 Les.typ: -j | 4  j LVS: j ORP: 2103 - Brandýs n .L .-S t Boleslav j Ter.typ: 11 Ter.sk: | Název KÚ: Stará Boleslav

Popis por.skup: 3 částí.

Kód majetku: Q Model.těž.%: | Obmýtí/Obtrdoba: 150/20 j % mel-a 2pevň.d7evin: 15%

Ko
sp

.
so

ub
or J h

DF
ev

in
a

Za
st

ou
- 

aR
 

pě
ni

cm
£

*1 g

m

J
5 1

m3 b.k.
S  !  1—
X> Č J
O £  Z> Bo

ni
ta

ab
a.

]
'i

2 -5 
i f  £

Poškození

Imise

Zásoba v m3 b.k. Těžba výchovná Těžba obnovní Prořezávky Zalesněni

Druh %
Na 1 
ha Souše Celkem Nalé

havost
Hocha

ha
Objem

m3
Hocha

ha
Objem

m3
Nalé

havost
Hocha

ha
Druh Dře

vina
Zast
v%

Hocha
ha

195 110 9 DB 55 38 30 1,53 30 1 c 229 1233

Por.sk. celkem:

OL 29 35 30 1,16 30 1 c 91 487
LP 10 33 26 0,97 26 4 c 33 180
JS 5 36 31 1,31 30 1 c 17 91
SM 1 28 26 0,71 26 4 c 0/1 5 24

100 375 2015



Majitel: 4/487 LQ: y j  řolebl LHC: 101815 Piiinost 1,1.2017-31.12.2026 | arara: 3 Plocha: 16,79 ,pddělenlr 14Q
Kategorie/překryv: Q Zvl.St.: Pásmo ohrož: Q LS(LZ): *zz2*815| ""fc *zz2*1 Rocha: ggg ™.. H p"  a
Popis porostu:
Pan(2270/35),(2270/36),(2270/1 ),(2270/23),(2270/34)

Ochrana přírody: Smluvně chráněné území: *

íPoMfcMptoag*- | 0 :j Plocha por.skup.: 0,11 | Le!tH>:1L.4|LVS: j ORP: 2103 - Brandýs n .L .-StB oleslav | T«.typ: 11 Ter.sk.: | Název KÚ: S tará  Boleslav

Popis por.skup: 1 Část
Model.těž.%: 67% | Obmýtí /  Obn.doba: gQ/2Q | % mel, a zpevň.dřevin: 15%

š - 1  

£ 3 s
i  _

Dř
ev

in
a

%
i
š  C 
a s.

cm

Ž
m

5
£

m3 b.k.

O H 3 Bo
ni

ta
ab

s.

Bo
n.

re
l.

3/
2C

08
Sb

Poškozeni

Imise

Zásoba v m3 b.k. Těžba výchovná Těžba obnovní Prořezávky Zalesněni

Druh %
Na 1 
ha Souše Celkem Nalé

havost
Rocha

ha
Objem

m3
Rocha

ha
(Majem

m3
Nalé

havost
Rocha

ha
Druh Dře

vina
Zast
V%

Rocha
ha

291 90 5 SM 100 30 28 0,86 30 2 c 0/1 282 31

Por.sk. celkem: 100 282 31
^Por.skufHna;^ 11á | Rocha por.skup.: 1,661 Les |w,: 1L51LVS: ORP: 2103 -  Brandýs n .L .-S t Boleslav | Ter.typ: 11 Ter.stc | Název KÚ: Stará Boleslav

Popis por.skup 1 Část
Kód majetku: 0 Model.těž.%: j Obmýtí /  Obn.doba: ■] 5Q/20 % mel. a zpevň.dřevin: 15%

19S| 110 9 DB 55 42 28 1,76 28 1 c 213 354
DBC 30 40 27 1,54 26 2 c 109 181
MD 6 37 29 1,27 28 1 c 29 48
OL 4 38 25 1,17 24 3 c 9 15
LP 3 38 24 1,19 24 5 c 9 15
JS 2 37 27 1,23 26 n 2 c 6 10

Por.sk. celkem: 100 375 623
i.Por.skupina:- i12 i| Rocha por.skup.: 0,12|Les'yp;1L4|LVS; | ORP: 2103 - B randýs n .L .-S t Boleslav [ Ter.typ: 11 Ter.sk.: [ Název KÚ: Stará Boleslav

Kód majetku: Q Model.těž.%: J Obmýt! / Obn.doba: -J 5Q/20 | % mel- a zPe*rt.dřevin: -j gt%

195|115| 8 DB 100 48 27 2,24 26 2 C 340 41

Por.sk. celkem: 100 340 . 41



Odděleni:. 14 Q Plocha: 16,79 Majitel: 4/487 LO: -J7 PoHM IHC: 101815 Platnost 1.1.2017-31.12.2026 |»™™: 4
°"i H Po' ; a Rocha: 5,86 Kategorie/překryv: 10 Zvl.St: Pásmo ohrož: Q LS{LZ): *2z2*815|ftevír: *zz2*1

Por sktyira^ y 4̂ 4 |jy | PloďTa por.^up.: 3 ^ 7  j Les.typ: 4 1_4 | LVS: | 0RP: 21 03  - Br3ndýs^t.L.-S tBoleslav | Ter-typ. 11 Ter.šk: j Název KÚ: S tará Boleslav

Popis por.skup: 1 část
Etáž: 3 j Skut.plocha etáže: 3,97 Kód majetku: Q Model.tSž.%: j Obmýtí ZObn.doba: 430/30 | % ,nel a ̂ >evň.dřevin:

Ko
sp

.
so

ub
or

I
i
e -  
3  í

DF
ev

in
a

%

h
3  s.

cm
s

m m3 b.k.

S š -
S í ř í Bo

ni
ta

ab
s.

•a i  

<2 1 l i

Poškozeni

Imise

Zásoba v m3 b.k. Těžba výchovná Těžba obnovní Prořezávky Zalesněni

Druh %
Na 1 
ha Souše Celkem Nalé

havost
Plocha

ha
Objem

m3
Hocha

ha
Objem

m3
Nalé

havost
Plocha

ha
Druh Dře

vina
Zast
v%

Plocha
ha

276 25 3 JV 40 6 26 3

Etáž celkem:

LP 20 7 24 4
JS 20 7 24 3
HB 10 9 8 0,02 18 6 1 4
KL 10 9 26 3

100 1 4 0 3,97
asi n t , I Skut.plocha etáže: 3,97 Kód majetku: Q Model.těž.%: 4Q0% I ObmýH/Obn.doba: 90/20 | % meL a žpe*ťWfavin: 4 5%
197|11O| 4 JS 45 30 25 0,72 24 3 c 50 197

Etáž celkem:

SM 20 37 27 1,22 26 4 c 0/1 43 170
BR 15 30 24 0,60 24 1 c 17 66
LP 15 38 23 1,14 22 6 c 19 77
OL 5 38 26 1,20 26 2 c 5 22

100 134 532
as: 17 I Skut.plocha etáže: 3 g7 Kód majetku: g Model.těž.%: 400% I Obmýtí/Qbn.doba: 150/20 I % me*-a zPevň dř0V’r,: 15%
195|18O| 3 DB 85 64 27 4,10 24 4 c 118 469

Etáž celkem:

Por.sk. celkem:

LP 15 47 24 1,851 22 6 c 16 64

100 134 533
269 1069



Majitel: 4/487 LO: j7 LHC: 101815 Platnost 1.1.2017-31.12.2026 | s,rara: 5 Rocha: 16,79 Odděleni;

Kategorie/překryv: -j g ZvLSt.: Pásmo ohrož: q LS(LZ): *zz2*8151 R- ,r *zz2*1 Rocha: 5,30
Popis porostu:
Pan(2270/24), (2270/22), (2270/1),(2270/21)

Ochrana přírody; Smluvně chráněné území: •

■ Por.skupina:; -š j f Plocha por.skup.: 1 , 1 3 Les.typ: •] [ 4  | LVS: | ORP: 2103 - Brandýs n.L .-S tB oleslav [ Ter.typ: 11 Ter.sk.: | Názav KÚ: Stará Boleslav
Popis por.skup: 1 část

Model.tež.%: 67% I Obmýtí /  Obn.doba: 15%90/20 % rnel' a zp«*ři.dřevin:

He
ap

.
so

ub
or

>

£ -  
Š  1

i
O

%
h

3  S.

cm

■£
> 1

V m3 b.k.

i š -
o  J  o

1 -
á  -g

-5 5
1 1

2 -S 
£  5

PoSkozeni

Imise

Zásoba v m3 b.k. Těžba výchovná Těžba obnovní Prořezávky Zalesněni

Druh %
Na 1 
ha

pl.et
Souše Celkem Nalé

havost
Rocha

ha
Objem

m3
Rocha

ha
Objem

m3
Nalé

havost
Rocha

ha
Druh Dře

vina
Zast
v%

Rocha
ha

291 85 7 SM 80 38 28 1,34 30 2 C 0/1 316 358

Por.sk. celkem:

KL 10 26 22 0,50 24 5 c 20 23
DB 10 30 24 0,76 26 2 c 23 26

100 359 407
ÍPor.skufňnaj ' j <| J ij Plocha por.skup.: 4l1 7 |L«»tw>:iL2|LVS: | ORP: 2103 - Brandýs n .L .-S t Boleslav | Ter.typ: 11 Ter.sk.: | Název KÚ: Stará Boleslav
Popis por.skup: 1 čá s t

Kód majetku: Q Modet.těž.%: ■ )0 0 %  | Obmýtí/ Obn.doba: 90/20 f % 'nel- a zp^^-dfevin: 15%
197|l20j 9 OL 40 40 28 1,42d 28 2 C 107 447

Por.sk. celkem:

DB 35 40 26 1,49 24 4 C 121 503
LP 15 34 24 0,95 22 6 C 45 189
SM 10 32 25 0,87 24 5 c 0/1 43 178

100 316 1317



OBCHODNÍ PODMÍNKY

Část č. 3 veřejné zakázky

nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení s názvem

„POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU, VOZIDEL A LESŮ"

1. POJISTNÍK, POJIŠTĚNÝ

Název: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Sídlo: Masarykovo nám. 1,2; 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav
Země: Česká republika
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079

2. DRUHY, ZPŮSOB A ROZSAH POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ
2.1. Obecná ujednání

Přednost smluvních ujednání před pojistnými podmínkami
Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednání v rozporu s přiloženými pojistnými 
podmínkami nebo doložkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených 
pojistných podmínek nebo doložek.

Přerušení pojištění
Pojistník s pojistitelem ujednávají, že odchylně od § 2801 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, se pojištění pro nezaplacení pojistného nepřerušuje.

Prokázaný pojistný zájem
Pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy 
považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

Bonifikace
Bonifikace bude vyplácena i v případě, že smlouva nebude nadále pokračovat.
Bonifikace bude vyplácena za každý pojistný rok, bet vlivu na případnou škodovost minulých let.

Možnost dokoupit vyčerpané limity
Pojistné částky uvedené na 1. riziko je možné dokoupit, pokud by došlo k jejich vyčerpání v průběhu 
pojistného roku;

í obchodní podmínky pro Část 3 V Z ]



T

3 POVINNÁ BONI FIKACE

BonifikaČní doložka škodý bonifikace
do 5% 20%
5% -10% 15%
10%-15% 10%

4. SPRÁVA POJIŠTĚNÍ

4.1. Pojistitel je povinen nejpozději do pěti (pěti) pracovních dnů od nabytí účinnosti smlouvy:

4.1.1. navrhnout správce pro správu pojištění a likvidaci pojistných událostí (dále jen „Správ
ce") a oznámit jeho jméno či obchodní firmu Zadavateli a uvést právní vztah, na jehož 
základě bude činnost Správce vykonávat; Správce může být jmenován buď z řad za
městnanců Pojistitele nebo jím může být i jiná osoba a

4.1.2. poskytnout Zadavateli informace dokládající dostatečnou kvalifikaci Správce pro výkon 
jeho činnosti.

4.2. Správce bude odpovídat za:

4.2.1. správu pojistné smlouvy v souladu s jejími podmínkami;

4.2.2. zpracování podrobné metodiky likvidace pojistných událostí dle této smlouvy;

4.2.3. vyřizování likvidace pojistných událostí v souladu s pojistnou smlouvou a metodikou li
kvidace pojistných událostí dle této smlouvy;

4.2.4. zajištění efektivního zavedení a dodržování metodiky likvidace pojistných událostí dle 
této smlouvy a

4.2.5. sdílení informací o všech záležitostech týkajících se kvality poskytovaných služeb 
s pojistitelem.

4.3. Ustanovení Správce navrženého pojistitelem podléhá souhlasu Zadavatele. Pokud se Zadavatel 
do pěti (5) pracovních dnů od sdělení jména či obchodní firmy Správce kjeho ustanovení nevy
jádří, platí, že proti jeho ustanovení nemá námitek.

4.4. V případě, že Správce nebude řádně plnit úkoly uvedené včl. 4.2 výše, je Zadavatel oprávněn 
požadovat, aby Pojistitel Správce odvolal a nahradil ho novým Správcem s odpovídající kvalifikací 
a Pojistitel bude povinen této žádosti vyhovět, za předpokladu, že byl Pojistitel na neplnění úkolů 
ze strany Správce písemně upozorněn a ani po tomto písemném upozornění nedošlo k nápravě 
pochybení na straně Správce.

4.5. Pojistitel může změnit Správce písemným oznámením Zadavateli, pokud Zadavatel s touto změ
nou vysloví předem a písemně souhlas. Udělení tohoto souhlasu nesmí Zadavatel bezdůvodně 
odepřít nebo zdržovat. Pro vyloučení pochybností, Zadavatel je oprávněn souhlas odepřít, nebu- 
dou-li u nového Správce předem doloženy skutečnosti uvedené v čl. 4.1.2 výše.

4.6. Náklady na správu pojistné smlouvy a s ní související činnost Správce nese pojistitel.



X

5. LIKVIDACE POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

5.1. Pojistitel je povinen zajistit, že Správce do deseti (10) pracovních dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy vypracuje a předloží Zadavateli ke schválení podrobnou metodiku systému hlášení 
škodních událostí a likvidace pojistných událostí, která bude vycházet z pravidel upravujících po
stup při likvidaci pojistných událostí, která jsou obsažena v pojistné smlouvě (dále jen „Metodi
ka"). Metodika bude rozpracovávat v podrobnostech pravidla uvedená v pojistné smlouvě 
s ohledem na specifika pojištěného majetku a pojištěných subjektů. Metodika nesmí v žádném 
ohledu odporovat zadávacím podmínkám zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena po
jistná smlouva a nesmí vést ani k žádné podstatné změně nabídky podané Pojistitelem 
v zadávacím řízení.

5.2. Zadavatel není oprávněn návrh Metodiky bezdůvodně odmítat. Za důvod pro odmítnutí Metodi
ky bude vždy považován zejména jakýkoli nesoulad Metodiky s pravidly pojistné smlouvy, rozpor 
se zadávacími podmínkami zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena pojistná smlouva 
nebo nevhodnost v Metodice obsažených postupů s ohledem na specifika pojištěného majetku 
a pojištěných subjektů. Pokud se Zadavatel do pěti (5) pracovních dnů od obdržení návrhu Meto
diky k tomuto návrhu nevyjádří, platí, že jej přijímá a tento návrh je tímto považován za schvále
ný a závazný pro smluvní strany.

5.3. Pojistitel bude při plnění pojistné smlouvy vázán pravidly obsaženými v Metodice, která byla 
schválena postupem dle čl. 5.1 a 5.2, popř. je považována za schválenou podle poslední věty 
čl. 5.2.



4.1.1. Škodní průběh

Uvádíme vyplacené pojistné plnění po odečtení spoluúčasti v daném pojistném roce. Informace k datu 
29.9.2018.

Pojištění majetku

2014/2015

V  roce 2014 bylo z  pojištění majetku vyplaceno 19 230 Kč.

2015/2016

V  roce 2015 bylo z  pojištění majetku vyplaceno 717 627 Kč.

2016/2017

V  roce 2016 bylo z  pojištění majetku vyplaceno 292 252 Kč.

2017/2018

V  roce 2017 bylo z  pojištění majetku vyplaceno 420 171 Kč.

Celkový počet pojistných událostí je 26. Škodní průběh je 30,40%.

Pojištění odpovědnosti za škodu

2014/2015

V roce 2014 bylo z  pojištění odpovědnosti vyplaceno 96 638 Kč.

2015/2016

V roce 2015 bylo z  pojištění odpovědnosti vyplaceno 72 331 Kč.

2016/2017

V roce 2016 bylo z  pojištění odpovědnosti vyplaceno 46 491 Kč.

2017/2018

V roce 2017 bylo z  pojištění odpovědnosti vyplaceno 51 471 Kč.

Celkový počet pojistných událostí je 11. Škodní průběh je 32,36%.

Pojištění lesů

2014-2018

V letech 2014 až 2018 bylo z pojištění lesů vyplaceno 0 Kč.

Pojištění vozidel

2014/2015

Povinné ručení: 82 140 Kč

Havarijní pojištění: 63 811 Kč



Asistence: O Kč

Skla: 4 650 Kč

Úraz: O Kč

Celkový počet pojistných událostí za období 2014 / 2015 je 7.

2015/2016

Povinné ručení: 0 Kč

Havarijní pojištění: 186 294 Kč

Asistence: 1 258 Kč

Skla: 4 499 Kč

Úraz: 0 Kč

Celkový počet pojistných událostí za období 2015 / 2016 je 6.

2016/2017

Povinné ručení: 0 Kč

Havarijní pojištění: 5 611 Kč

Asistence: 1 258 Kč

Skla: 0 Kč

Úraz: 0 Kč

Celkový počet pojistných událostí za období 2016 / 2017 je 4.

2017/2018

Povinné ručení: 0 Kč

Havarijní pojištění: 0 Kč

Asistence: 0 Kč

Činnost pracovního stroje: 0 Kč

Skla: 19 483 Kč

Úraz: 0 Kč

Celkový počet pojistných událostí za období 2017 / 2018 je 5.

2018/2019

Povinné ručení: 0 Kč

Havarijní pojištění: 347 941 Kč

Asistence: 1 101 Kč



Činnost pracovního stroje: 0 Kč

Skla: 16 217Kč

Úraz: 0 Kč

Celkový počet pojistných událostí za období 2017 / 2018 je 6,


